
湟源县市场监督管理局2024年食品安全监督抽检结果公示（52批次）

序号 抽样单编号 样品名称 结论 检测类别 样品类型 委托单位名称 被抽样单位名称
被抽样单位通讯

地址
抽样地点 抽样环节 样品抽样日期 食品亚类 检测项目

1
XBJ24630123
770831706

卤猪头肉 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关**熟食店

青海省西宁市湟
源县城关镇***

鲜卤店 餐饮 2024-09-05
肉制品
(自制)

纳他霉素,糖精钠(以糖精计),铬(以Cr计),胭脂红
及其铝色淀(以胭脂红计),亚硝酸盐(以亚硝酸钠

计)

2
XBJ24630123
770831707

卤肘子 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关**熟食店

青海省西宁市湟
源县城关镇***

鲜卤店 餐饮 2024-09-05
肉制品
(自制)

纳他霉素,糖精钠(以糖精计),铬(以Cr计),胭脂红
及其铝色淀(以胭脂红计),亚硝酸盐(以亚硝酸钠

计)

3
XBJ24630123
770831708

卤鸡 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关**熟食店

青海省西宁市湟
源县城关镇***

鲜卤店 餐饮 2024-09-05
肉制品
(自制)

纳他霉素,糖精钠(以糖精计),铬(以Cr计),胭脂红
及其铝色淀(以胭脂红计),亚硝酸盐(以亚硝酸钠

计)

4
XBJ24630123
770831709

卤鸡爪子 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关**熟食店

青海省西宁市湟
源县城关镇***

鲜卤店 餐饮 2024-09-05
肉制品
(自制)

纳他霉素,糖精钠(以糖精计),铬(以Cr计),胭脂红
及其铝色淀(以胭脂红计),亚硝酸盐(以亚硝酸钠

计)

5
XBJ24630123
770831710

卤猪耳朵 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关**熟食店

青海省西宁市湟
源县城关镇***

鲜卤店 餐饮 2024-09-05
肉制品
(自制)

纳他霉素,糖精钠(以糖精计),铬(以Cr计),胭脂红
及其铝色淀(以胭脂红计),亚硝酸盐(以亚硝酸钠

计)

6
XBJ24630123
770831711

卤肠子 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关**熟食店

青海省西宁市湟
源县城关镇***

鲜卤店 餐饮 2024-09-05
肉制品
(自制)

纳他霉素,糖精钠(以糖精计),铬(以Cr计),胭脂红
及其铝色淀(以胭脂红计),亚硝酸盐(以亚硝酸钠

计)

7
XBJ24630123
770831712

芹菜拌腐
竹

合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关**熟食店

青海省西宁市湟
源县城关镇***

鲜卤店 餐饮 2024-09-05
其他餐饮

食品

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),糖精钠(以糖精计),
甜蜜素(以环己基氨基磺酸计),苯甲酸及其钠盐(以

苯甲酸计)

8
XBJ24630123
770831713

芹菜拌花
生

合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关**熟食店

青海省西宁市湟
源县城关镇***

鲜卤店 餐饮 2024-09-05
其他餐饮

食品

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),糖精钠(以糖精计),
甜蜜素(以环己基氨基磺酸计),苯甲酸及其钠盐(以

苯甲酸计)

9
XBJ24630123
770831714

凉拌豆角 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关**熟食店

青海省西宁市湟
源县城关镇***

鲜卤店 餐饮 2024-09-05
其他餐饮

食品

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),糖精钠(以糖精计),
甜蜜素(以环己基氨基磺酸计),苯甲酸及其钠盐(以

苯甲酸计)

10
XBJ24630123
770831715

酸辣海笋 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关**熟食店

青海省西宁市湟
源县城关镇***

鲜卤店 餐饮 2024-09-05
其他餐饮

食品
山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),糖精钠(以糖精计),

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)

11
XBJ24630123
770831716

凉拌豆腐
丝

合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关**熟食店

青海省西宁市湟
源县城关镇***

鲜卤店 餐饮 2024-09-05
其他餐饮

食品

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),糖精钠(以糖精计),
甜蜜素(以环己基氨基磺酸计),苯甲酸及其钠盐(以

苯甲酸计)

12
XBJ24630123
770831717

炸花生米 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关**熟食店

青海省西宁市湟
源县城关镇***

鲜卤店 餐饮 2024-09-05
坚果及籽
类食品
(自制)

黄曲霉毒素B₁

13
XBJ24630123
770831718

酸辣白菜 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关**熟食店

青海省西宁市湟
源县城关镇***

鲜卤店 餐饮 2024-09-05
蔬菜制品
(自制)

糖精钠(以糖精计),脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸
计),苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),亚硝酸盐(以

NaNO₂ 计)



14
XBJ24630123
770831719

棒打鲜橙
（果蔬汁
饮料）

合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源**冷饮店

青海省西宁市湟
源县城关镇
*******

饮品店 餐饮 2024-09-05
饮料(自

制)

柠檬黄及其铝色淀(以柠檬黄计),糖精钠(以糖精
计),日落黄及其铝色淀(以日落黄计),甜蜜素(以环
己基氨基磺酸计),相同色泽着色剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和

15
XBJ24630123
770831720

布丁奶茶 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源**冷饮店

青海省西宁市湟
源县城关镇
*******

饮品店 餐饮 2024-09-05
饮料(自

制)

柠檬黄及其铝色淀(以柠檬黄计),糖精钠(以糖精
计),日落黄及其铝色淀(以日落黄计),甜蜜素(以环
己基氨基磺酸计),相同色泽着色剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和

16
XBJ24630123
770831724

全鸡 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关**食品销

售部

青海省西宁市湟
源县城关镇
*******

小食杂店 流通 2024-09-06
畜禽肉及
副产品

氧氟沙星,甲氧苄啶,五氯酚酸钠(以五氯酚计),氯
霉素,磺胺类(总量),甲硝唑,恩诺沙星

17
XBJ24630123
770831725

鸡腿肉 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关**食品销

售部

青海省西宁市湟
源县城关镇
*******

小食杂店 流通 2024-09-06
畜禽肉及
副产品

氧氟沙星,甲氧苄啶,五氯酚酸钠(以五氯酚计),氯
霉素,磺胺类(总量),甲硝唑,恩诺沙星

18
XBJ24630123
770831726

豆芽 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关**食品销

售部

青海省西宁市湟
源县城关镇
*******

小食杂店 流通 2024-09-06 蔬菜
4-氯苯氧乙酸钠(以4-氯苯氧乙酸计),铅(以

Pb计),6-苄基腺嘌呤(6-BA),亚硫酸盐(以SO₂ 计)

19
XBJ24630123
770831728

肉松蛋糕 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源***蛋糕坊

湟源县城关镇
**********

糕点店 餐饮 2024-09-06
焙烤食品
(自制)

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),铝的残留量(干样
品,以Al计),酸价(以脂肪计)(KOH),脱氢乙酸及其

钠盐(以脱氢乙酸计),过氧化值(以脂肪计)

20
XBJ24630123
770831729

拔丝蛋糕 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源***蛋糕坊

湟源县城关镇
**********

糕点店 餐饮 2024-09-06
焙烤食品
(自制)

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),铝的残留量(干样
品,以Al计),酸价(以脂肪计)(KOH),脱氢乙酸及其

钠盐(以脱氢乙酸计),过氧化值(以脂肪计)

21
XBJ24630123
770831732

花白 合格 监督抽检 农产品
湟源县市场监督

管理局
湟源日月**小卖部

青海省西宁市湟
源县日月乡****

小型超市 流通 2024-09-09 蔬菜 氧乐果,甲胺磷,灭线磷,甲基异柳磷,乙酰甲胺磷

22
XBJ24630123
770831735

生姜 合格 监督抽检 农产品
湟源县市场监督

管理局
湟源日月**小卖部

青海省西宁市湟
源县日月乡****

小型超市 流通 2024-09-09 蔬菜
吡虫啉,镉(以Cd计),铅(以Pb计),噻虫胺,六六六,

噻虫嗪,甲拌磷

23
XBJ24630123
770831738

桔子 合格 监督抽检 农产品
湟源县市场监督

管理局
湟源日月**小卖部

青海省西宁市湟
源县日月乡****

小型超市 流通 2024-09-09 水果类
氧乐果,苯醚甲环唑,氯唑磷,联苯菊酯,水胺硫磷,

三唑磷,丙溴磷,克百威

24
XBJ24630123
770831741ZX

猪-胴体 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源*****商贸有限

公司

青海省西宁市湟
源县城关镇

*************
中型超市 流通 2024-09-10

畜禽肉及
副产品

五氯酚酸钠(以五氯酚计),沙丁胺醇,克伦特罗,莱
克多巴胺

25
XBJ24630123
770831747ZX

菜籽油 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源*****商贸有限

公司

青海省西宁市湟
源县城关镇

*************
中型超市 流通 2024-09-10

食用植物
油

苯并[a]芘,过氧化值,酸价(以KOH计),溶剂残留量,
乙基麦芽酚

26
XBJ24630123
770831748ZX

酿造白醋 
食醋

合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源*****商贸有限

公司

青海省西宁市湟
源县城关镇

*************
中型超市 流通 2024-09-10 食醋

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),三氯蔗糖,糖精钠
(以糖精计),脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计),总

酸(以乙酸计),苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)

27
XBJ24630123
770831749ZX

酿造食醋 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源*****商贸有限

公司

青海省西宁市湟
源县城关镇

*************
中型超市 流通 2024-09-10 食醋

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),三氯蔗糖,糖精钠
(以糖精计),脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计),总

酸(以乙酸计),苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)

28
XBJ24630123
770831750ZX

黄豆酱油 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源*****商贸有限

公司

青海省西宁市湟
源县城关镇

*************
中型超市 流通 2024-09-10 酱油

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),三氯蔗糖,脱氢乙酸
及其钠盐(以脱氢乙酸计),苯甲酸及其钠盐(以苯甲

酸计)



29
XBJ24630123
770831751ZX

百全鸡精 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源*****商贸有限

公司

青海省西宁市湟
源县城关镇

*************
中型超市 流通 2024-09-10 调味料

呈味核苷酸二钠,糖精钠(以糖精计),谷氨酸钠,甜
蜜素(以环己基氨基磺酸计)

30
XBJ24630123
770831752ZX

红星二锅
头酒

合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源*****商贸有限

公司

青海省西宁市湟
源县城关镇

*************
中型超市 流通 2024-09-10 蒸馏酒

氰化物(以HCN计),三氯蔗糖,酒精度,甲醇,甜蜜素
(以环己基氨基磺酸计)

31
XBJ24630123
770831753ZX

京式老伍
仁月饼

合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源*****商贸有限

公司

青海省西宁市湟
源县城关镇

*************
中型超市 流通 2024-09-10 糕点

纳他霉素,丙酸及其钠盐、钙盐(以丙酸计),铝的残
留量(干样品,以Al计),酸价(以脂肪计)(KOH),脱氢
乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计),过氧化值(以脂肪

计)

32
XBJ24630123
770831754ZX

果仁月饼 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源*****商贸有限

公司

青海省西宁市湟
源县城关镇

*************
中型超市 流通 2024-09-10 糕点

纳他霉素,丙酸及其钠盐、钙盐(以丙酸计),铝的残
留量(干样品,以Al计),酸价(以脂肪计)(KOH),脱氢
乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计),过氧化值(以脂肪

计)

33
XBJ24630123
770831755ZX

粒粒蜜瓜
月饼

合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源*****商贸有限

公司

青海省西宁市湟
源县城关镇

*************
中型超市 流通 2024-09-10 糕点

纳他霉素,丙酸及其钠盐、钙盐(以丙酸计),铝的残
留量(干样品,以Al计),酸价(以脂肪计)(KOH),脱氢
乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计),过氧化值(以脂肪

计)

34
XBJ24630123
770831757ZX

上海青 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源***超市

青海省西宁市湟
源县城关镇****

中型超市 流通 2024-09-11 蔬菜
氧乐果,毒死蜱,氟虫腈,阿维菌素,啶虫脒,甲基异

柳磷,克百威,甲拌磷

35
XBJ24630123
770831758ZX

油麦菜 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源***超市

青海省西宁市湟
源县城关镇****

中型超市 流通 2024-09-11 蔬菜 氧乐果,氟虫腈,克百威,甲拌磷

36
XBJ24630123
770831760ZX

生姜 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源***超市

青海省西宁市湟
源县城关镇****

中型超市 流通 2024-09-11 蔬菜
吡虫啉,镉(以Cd计),铅(以Pb计),噻虫胺,六六六,

噻虫嗪,甲拌磷

37
XBJ24630123
770831772ZX

韭菜盒子 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局

青海*****经营管理
有限公司日月山

*****

青海省西宁市湟
源县***********

其他 餐饮 2024-09-12
米面及其
制品(自

制)
铝的残留量(干样品,以Al计),糖精钠(以糖精计)

38
XBJ24630123
770831773ZX

葱花饼 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局

青海*****经营管理
有限公司日月山

*****

青海省西宁市湟
源县***********

其他 餐饮 2024-09-12
米面及其
制品(自

制)
铝的残留量(干样品,以Al计),糖精钠(以糖精计)

39
XBJ24630123
770831774ZX

油饼 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局

青海*****经营管理
有限公司日月山

*****

青海省西宁市湟
源县***********

其他 餐饮 2024-09-12
米面及其
制品(自

制)
铝的残留量(干样品,以Al计),糖精钠(以糖精计)

40
XBJ24630123
770831776ZX

小圆盘子 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局

青海*****经营管理
有限公司日月山

*****

青海省西宁市湟
源县***********

其他 餐饮 2024-09-12 餐饮具 大肠菌群

41
XBJ24630123
770831777ZX

大圆盘子 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局

青海*****经营管理
有限公司日月山

*****

青海省西宁市湟
源县***********

其他 餐饮 2024-09-12 餐饮具 大肠菌群

42
XBJ24630123
770831778ZX

黑碗 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局

青海*****经营管理
有限公司日月山

*****

青海省西宁市湟
源县***********

其他 餐饮 2024-09-12 餐饮具 大肠菌群

43
XBJ24630123
770831779ZX

酥皮点心 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
**西饼屋

青海省西宁市湟
源县城关镇

******
糕点店 餐饮 2024-09-12

焙烤食品
(自制)

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),铝的残留量(干样
品,以Al计),酸价(以脂肪计)(KOH),脱氢乙酸及其

钠盐(以脱氢乙酸计),过氧化值(以脂肪计)



44
XBJ24630123
770831780ZX

酥皮点心 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
**西饼屋

青海省西宁市湟
源县城关镇

******
糕点店 餐饮 2024-09-12

焙烤食品
(自制)

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),铝的残留量(干样
品,以Al计),酸价(以脂肪计)(KOH),脱氢乙酸及其

钠盐(以脱氢乙酸计),过氧化值(以脂肪计)

45
XBJ24630123
770831781ZX

蛋糕卷 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
**西饼屋

青海省西宁市湟
源县城关镇

******
糕点店 餐饮 2024-09-12

焙烤食品
(自制)

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),铝的残留量(干样
品,以Al计),酸价(以脂肪计)(KOH),脱氢乙酸及其

钠盐(以脱氢乙酸计),过氧化值(以脂肪计)

46
XBJ24630123
770831785

桔子 合格 监督抽检 农产品
湟源县市场监督

管理局
湟源**生鲜果蔬超
市（个体工商户）

青海省西宁市湟
源县城关镇

***************
小食杂店 流通 2024-09-13 水果类

氧乐果,苯醚甲环唑,氯唑磷,联苯菊酯,水胺硫磷,
三唑磷,丙溴磷,克百威

47
XBJ24630123
770831786

橙子 合格 监督抽检 农产品
湟源县市场监督

管理局
湟源**生鲜果蔬超
市（个体工商户）

青海省西宁市湟
源县城关镇

***************
小食杂店 流通 2024-09-13 水果类 联苯菊酯,三唑磷,丙溴磷,克百威

48
XBJ24630123
770831791

大橙子 合格 监督抽检 农产品
湟源县市场监督

管理局
湟源**食品蔬菜粮

油瓜果店

青海省西宁市湟
源县城关镇

******
小食杂店 流通 2024-09-13 水果类 联苯菊酯,三唑磷,丙溴磷,克百威

49
XBJ24630123
770831812ZX

包子 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源县****学校食

堂
青海省西宁市湟
源县城关镇****

学校/托
幼食堂

餐饮 2024-09-19
米面及其
制品(自

制)

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),铝的残留量(干样
品,以Al计),糖精钠(以糖精计)

50
XBJ24630123
770831830

枸杞 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源***商贸有限公

司

青海省西宁市湟
源县城关镇
*******

中型超市 流通 2024-09-20 水果制品
吡虫啉,毒死蜱,糖精钠(以糖精计),二氧化硫残留

量,啶虫脒,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)

51
XBJ24630123
770831831

柴达木枸
杞

合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源***商贸有限公

司

青海省西宁市湟
源县城关镇
*******

中型超市 流通 2024-09-20 水果制品
吡虫啉,毒死蜱,糖精钠(以糖精计),二氧化硫残留

量,啶虫脒,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)

52
XBJ24630123
770831832

红枸杞 合格 监督抽检 食品
湟源县市场监督

管理局
湟源城关***工艺品

店

青海省西宁市湟
源县城关镇
*******

小食杂店 流通 2024-09-20 水果制品
吡虫啉,毒死蜱,糖精钠(以糖精计),二氧化硫残留

量,啶虫脒,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)


